
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계 전체

부서: 도시과
정책: 발전소주변 지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 13,903,940 13,792,970 110,970

발전소주변 지역지원(국토및지역개발/지역및도시) 13,903,940 13,792,970 110,970

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 13,197,167 13,204,701 △7,534

공공시설사업 865,000 0 865,000

402 민간자본이전 865,000 0 865,000

01 민간자본보조 865,000 0 865,000

  ◎진하지역 도시가스 시설분담금 보조
              865,000                  0          865,000      865,000,000원

진하~강양간 인도교 개설 공사 105,663 90,000 15,663

401 시설비및부대비 105,663 90,000 15,663

03 시설부대비 15,663 0 15,663

  ◎진하~강양간 인도교 개설 공사 부대비
               15,663                  0           15,663      15,663,000원

원전 타운 조성 50,000 0 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ◎원전타운 조성계획 연구용역                50,000                  0           50,000  50,000,000원

예비비 12,176,504 13,114,701 △938,197

801 예비비 12,176,504 13,114,701 △938,197

01 예비비 12,176,504 13,114,701 △938,197

  ◎예비비            12,176,504         13,114,701        △938,197  경정 12,176,504,000원

울산화력기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 164,504 0 164,504

공공시설사업 164,504 0 164,504

401 시설비및부대비 164,504 0 164,504

01 시설비 163,374 0 163,374

  ◎온산 학남리 안길정비사업                86,223                  0           86,223

  ◎청량 신촌마을 소하천 석축공사
               70,747                  0           70,747

  ◎실시설계비                 6,404                  0            6,404

  86,223,000원

      70,747,000원

  6,404,000원

03 시설부대비 1,130 0 1,130

  ◎시설부대비                 1,130                  0            1,130  1,130,000원

민간환경감시기구지원(발전소주변지역지원 특별회계) 367,000 413,000 △46,000

민간환경감시기구 센터운영 367,000 413,000 △46,000

307 민간이전 367,000 413,000 △46,000

02 민간경상보조 367,000 413,000 △46,000

  ◎신고리원전 민간환경감시기구 운영비
              367,000            413,000         △46,000      경정 367,000,000원
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